2016年４月 13日

各      位

会 社 名  イオン九州株式会社

代表者名 代表取締役社長  柴 田 祐 司

（コード番号 : 2653 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先   取締役 人事総務本部長

山本  博之

電話  ０９２－４４１－０６１１

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2016年４月 13 日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を 2016年５月 24日開

催予定の第 44期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 定款変更の目的

子育てをしながら働く従業員の活躍支援ならびに待機児童解消の一助となるべく、イオン

で働く従業員そして地域住民の方々がお子さまを安心して預ける事のできる事業所内保育施

設を開園するため、事業目的に「保育所および託児所等の経営」を加えるものであります。

２．定款変更の内容

現  状  定  款 変    更    案

（目的）
第２条

１.～14． （条文省略）

（新設）

15.～29. （条文省略）

（目的）
第２条

１.～14. （現行どおり）

  15．保育所および託児所等の経営

16.～30. （現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日   2016年５月 24日

定款変更の効力発生日        2016年５月 24日

以  上